
Vážení vedoucí pracovišť FS, 
 
dovolte, abych Vás informoval, že ke dni 4. 4. 2017 vyhlásil Akademický senát Fakulty strojní volby do 
akademické komory Akademického senátu Fakulty strojní VŠB-TU Ostrava pro funkční období 2017 –
2020. Volby se řídí Harmonogramem voleb, který je uveden zde:  
 
https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/organizacni-struktura/akademicky-senat/volby-2017-2020/ 

 
Jako předseda volební komise ustavené AS FS Vás tímto zdvořile žádám o předložení seznamu 
kandidátů do akademické komory AS FS, navržených za Vaše pracoviště (tajné volby dle článku 3 
Volebního a jednacího řádu AS FS VŠB-TUO). Termín zaslání seznamu kandidátů je dle uvedeného 
harmonogramu do 21. 4.2017. 
Návrhy kandidátů s jejich písemným souhlasem předejte předsedovi volební komise na sekretariát 
Institutu dopravy, místnost A734 a to do uvedeného termínu 21. 4.2017. 
 
Každé pracoviště (katedra, institut) má právo navrhnout nejvýše dva kandidáty (pouze členy 
akademické obce) na členství v akademické komoře AS FS. Má-li pracoviště více členů akademické obce 
než dvacet, může na každých dalších začínajících deset členů navrhnout dalšího kandidáta.   
 
Návrh na kandidáta do akademické komory AS FS může též podat skupina nejméně deseti 
akademických pracovníků FS. Takový návrh na kandidáta musí obsahovat úplnou podpisovou listinu a 
souhlas kandidáta s kandidaturou.  
 
 
Volební a jednací řád AS FS je v příloze tohoto emailu. 
 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
doc. Ing. Jan Famfulík, Ph.D. 
předseda volební komise AS FS VŠB-TUO 
 
 
V Ostravě dne 3.4.2017 

https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/organizacni-struktura/akademicky-senat/volby-2017-2020/

